
UCHWAŁA NR LII/691/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej im. 
R. W. Berwińskiego w Środzie Wielkopolskiej za 2021 rok 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 24 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 217 ze zmianamimi) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XLVIII/650/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 maja 
2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej im. R. W. Berwińskiego 
w Środzie Wielkopolskiej za 2021 rok otrzymuje nowe brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5E764-F473-44E6-AB7D-0F43846B12E7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5E764-F473-44E6-AB7D-0F43846B12E7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5E764-F473-44E6-AB7D-0F43846B12E7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5E764-F473-44E6-AB7D-0F43846B12E7. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5E764-F473-44E6-AB7D-0F43846B12E7. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr LII/691/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej im. 
R. W. Berwińskiego w Środzie Wielkopolskiej za 2021 rok 

 Roczne sprawozdanie jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 
6 miesięcy od dnia bilansowego. 

W załączniku do przedmiotowej uchwały omyłkowo przywołano zapisy ze sprawozdania z 2020 roku. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B5E764-F473-44E6-AB7D-0F43846B12E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Bilans - korekta oraz rachunek zysków i strat
	Uzasadnienie



